
Strecke: HaiderAlm

Länge: 3.000 m

Start:

Ziel:

Differenz: 700 hm

Startzeit: 19:30 Uhr

Zeitnehmung: ski-running

Rang

pos.

Start-Nr.

pettorale

Nachname

cognome

Vorname

nome

Jahrg.

anno

Wohnort / Verein

residenza / gruppo

Zeit

tempo gara

Abstand

distacco

1. 13 Weisenhorn Oswald 1970 TTVinschgau 0:28:24

2. 31 Erhard Alexander 1978 Woldi's Friends 0:29:22 + 0.58

3. 12 Plieger Andreas 1976 Team Dynafit 0:30:55 + 2.31

4. 32 Steiner Toni 1965 Woldi's Friends 0:31:26 + 3.02

5. 10 Osele Roland 1970 S.C.Meran 0:31:28 + 3.04

6. 1 Gross Ulrich 1972 Alpin Speed Sarntal 0:32:47 + 4.23

7. 34 Psenner Martin 1976 Alpin Speed Sarntal 0:33:51 + 5.27

8. 4 Gurschler Mike 1978 Woldi's Friends 0:34:38 + 6.14

9. 60 Theiner Hubert 1974 TTVinschgau 0:34:54 + 6.30

10. 26 Höllrigl Franz 1969 TTVinschgau 0:40:44 + 12.20

11. 103 Heidenberger Alexander 1974 S.C.Meran 0:40:56 + 12.32

12. 27 Auer Thomas 1974 TTVinschgau 0:43:01 + 14.37

13. 101 Reiterer Robert 1959 ASV Telmekom Team Südtirol 0:45:12 + 16.48

14. 102 Thaler Josef 1947 Reinswald 0:54:33 + 26.09

Kategorie Skitour Herren - MASTER ( ≤1978 )

Freitag, 16.02.2024 - HaiderAlm

Ergebnisliste - Ordine di arrivo

1.470 m.ü.d.M.

2.170 m.ü.d.M.



1. 36 Innerebner Andreas 1980 Alpin Speed Sarntal 0:26:09

2. 35 Reiterer Andreas 1992 Alpin Speed Sarntal/LaSportiva 0:27:29 + 1.20

3. 105 Zöggeler Matthäus 1997 Alpin Speed Sarntal 0:27:56 + 1.47

4. 48 Giovanazzi Lorenzo 1998 S.C. Valle Dei Laghi 0:28:12 + 2.03

5. 7 Markt Martin 1993 TTVinschgau 0:28:19 + 2.10

6. 55 Andres Ludwig 1995 TTVinschgau 0:29:13 + 3.04

7. 20 Bormolini Nicolas 1993 SKI ALP LIVIGNO 0:29:20 + 3.11

8. 47 Kristandl Andreas 1989 Woldi's Friends 0:29:42 + 3.33

9. 53 Zaros Tobias 2004 TTVinschgau 0:30:57 + 4.48

10. 38 Prantl Patrick 1997 Tramin 0:32:37 + 6.28

11. 9 Wellenzohn Max 2004 Marmorflitzer 0:32:43 + 6.34

12. 45 Tscholl Tobias 1990 Woldi's Friends 0:32:49 + 6.40

13. 15 Zen Valentino 2005 TTUmbrail 0:34:22 + 8.13

14. 109 Colella Fabio 1993 Aosta 0:35:10 + 9.01

15. 37 Vill Kajetan 1985 Marmorflitzer 0:35:39 + 9.30

16. 68 Spechtenhauser Stefan 1984 TTVinschgau 0:36:11 + 10.02

17. 67 Gufler Roman 1996 RH-Racing 0:36:40 + 10.31

18. 82 Durelli Guido Federico 1981 Laives 0:41:41 + 15.32

1. 46 Plaikner Tanja 1981 ASV Oberland 0:36:56

2. 2 Baldauf Gerlinde 1974 TTVinschgau 0:37:12 + 0.16

3. 29 Daubermann Luisa 2002 Gessertshausen 0:37:35 + 0.39

4. 39 Kofler Elisabeth 1997 Tramin 0:38:32 + 1.36

5. 28 Patscheider Marlies 1977 ASV Oberland 0:38:54 + 1.58

6. 21 Angerer Katja 1980 ASC LAAS RAIFFEISEN 0:41:32 + 4.36

Richtzeit

1. 40 Rudigier Christoph 1990 Nauders 0:37:47 + 0.02

2. 22 Tschenett Elmar 1956 ASV Burgeis 0:37:39 - 0.06

3. 59 Stricker Reinhard 1994 Woldi's Friends 0:37:54 + 0.09

4. 72 Pazeller Adalbert 1965 Planeil 0:37:58 + 0.13

5. 85 Waldner Marcel 1999 Proactive Südtirol 0:37:27 - 0.18

6. 51 Prieth Markus 1967 TTVinschgau 0:37:16 - 0.29

7. 54 Riedl Urban 1979 TTVinschgau 0:37:08 - 0.37

8. 62 Stocker Ewald 1984 ASV Oberland 0:37:00 - 0.45

9. 11 Tappeiner Willi 1966 ASC LAAS RAIFFEISEN 0:38:31 + 0.46

10. 111 Lutz Michael 1979 ASV Oberland 0:38:57 + 1.12

11. 14 Zen Sergio 1971 TTUmbrail 0:36:19 - 1.26

12. 112 Steck Thomas 2000 Planeil 0:35:58 - 1.47

13. 49 Zerz Jürgen 1976 TTVinschgau 0:39:59 + 2.14

14. 44 Spechtenhauser Thomas 1996 Woldi's Friends 0:40:22 + 2.37

15. 86 Waldner Jürgen 1973 Proactive Südtirol 0:40:33 + 2.48

16. 110 Baroldi Paolo 1993 S.C. Fiave 0:33:06 - 4.39

Kategorie Skitour Herren - SENIOR ( 1979 - 2008)

Kategorie Skitour Damen  -  Einheitsklasse

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 1 -
00:37:45



Richtzeit

1. 52 Trafoier Manuel 1994 Woldi's Friends 0:44:14 + 0.21

2. 76 Kuntner Kevin 1992 Prad am Stj. 0:43:30 - 0.23

3. 84 Paulmichl Ivo 1965 Burgeis 0:44:18 + 0.25

4. 66 Paulmichl Ernst 1969 Mals 0:43:15 - 0.38

5. 78 Maschler Emanuel 1993 Silbergasse 14 0:44:46 + 0.53

6. 114 Wallnöfer Lukas 2001 Lichtenberg 0:42:50 - 1.03

7. 18 Wieser Andreas 1970 Leistungswuschl 0:42:34 - 1.19

8. 106 Sprenger Roland 1966 Polyflitzer 0:42:24 - 1.29

9. 63 Stocker Roland 1987 ASV Oberland 0:42:09 - 1.44

10. 5 Niederfriniger Günther 1973 ASC LAAS RAIFFEISEN 0:42:07 - 1.46

11. 61 Primisser Manuel 1994 Woldi's Friends 0:45:44 + 1.51

12. 23 Andres Martin 1959 Prad am Stj. 0:45:59 + 2.06

13. 33 Resch Andre 1990 Nauders 0:41:46 - 2.07

14. 43 Tscholl Patrick 1993 Woldi's Friends 0:40:49 - 3.04

15. 56 Tappeiner Karl 1967 Woldi's Friends 0:47:03 + 3.10

16. 75 Kristandl Johann 1951 Woldi's Friends 0:48:37 + 4.44

Richtzeit

1. 74 Eberhöfer Daniel 1997 Tartsch 0:56:27 - 0.20

2. 17 Rinner Gerold 1984 Martell 0:57:14 + 0.27

3. 79 Hölbling Ingo 1994 ASV Nauders 0:55:52 - 0.55

4. 64 Burchard Christoph 1971 Stuttgart 0:58:24 + 1.37

5. 50 Fischer Thomas 1966 TTUmbrail 0:59:09 + 2.22

6. 8 Gamper Patrik 1972 DVC OK-Team 0:53:09 - 3.38

7. 19 Koppmann Meinrad 1957 ASC LAAS RAIFFEISEN 0:52:10 - 4.37

8. 58 Stricker Siegmar 1969 AVS Schlanders 0:52:02 - 4.45

9. 25 Hiehs Stefan 1974 Team Onsight 1:02:05 + 5.18

10. 113 Rauner Hubert 1967 Laatsch 1:02:38 + 5.51

11. 81 Gutgsell Lorenz 1985 Stilfs 0:50:42 - 6.05

12. 83 Paulmichl Kassian 1966 Burgeis 0:50:29 - 6.18

13. 69 Erhard Karl 1980 Schleis 0:50:11 - 6.36

14. 71 Vlcek Manuel 1997 ASV Nauders 0:50:02 - 6.45

15. 108 Marth Thomas 1985 Team Onsight 1:08:47 + 12.00

16. 30 Karnutsch Stefan 1976 DVC OK-Team 1:09:11 + 12.24

42 Platzer Karl 1967 Woldi's Friends DNF

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 2 -
00:43:53

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Herren - 

Block 3 -
00:56:47



Richtzeit

1. 41 Pircher Anna 1974 Woldi's Friends 0:47:00 + 0.18

2. 16 Rinner Natalie 1997 Leistungswuschl 0:45:00 - 1.42

3. 57 Bardroff Carina 1982 ASV Oberland 0:44:11 - 2.31

4. 70 Klotz Tamara 2002 ASV Nauders 0:50:00 + 3.18

5. 6 Reiterer Anna 1994 ASV Telmekom Team Südtirol 0:42:52 - 3.50

6. 3 Pichler Petra 1978 Woldi's Friends 0:51:08 + 4.26

Richtzeit

1. 80 Kirchler Natalie 1999 ASV Oberwielenbach 0:55:50 - 0.16

2. 73 Tammerle Karin 1977 Woldi's Friends 0:54:31 - 1.35

3. 104 Peer Lydia 1962 St. Valentin a.d.H. 0:54:05 - 2.01

4. 65 Burchard Sylvia 1973 Stuttgart 0:58:21 + 2.15

5. 115 Wallnöfer Manuela 1979 Lichtenberg 0:51:45 - 4.21

6. 24 Baumann Manuela 1988 Team Onsight 1:02:04 + 5.58

Richtzeit

1. 89 Cavalletti Silvia 1977 ASV Oberland 1:03:46 - 0.42

2. 87 Seifart Renate 1979 ASV Oberland 1:03:37 - 0.51

3. 88 Erhard Sabrina 1984 ASV Oberland 1:03:32 - 0.56

4. 77 Steck Verena 1971 ASV Oberland 1:02:35 - 1.53

5. 107 Marth Bea 1985 Team Onsight 1:08:50 + 4.22

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Damen - 

Block 1 -
00:46:42

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Damen - 

Block 2 -
00:56:06

Kat. Hobbyläufer Skitour/Schneeschuhe Damen - 

Block 3 -
01:04:28



StNr Nachname

321 Angerer

316 Blaas

317 Ebensperger

340 Ebensperger

313 Elekne' Parizek

322 Felderer

306 Fleischmann

307 Fleischmann

315 Gamper

328 Gasperi

330 Gruber

326 Habicher

338 Koppmann

304 Lingg

324 Lozáková

309 Luner

333 Muther

314 Niederfriniger

334 Oberdörfer

305 Pali

308 Schöpf

337 Schöpf

323 Siller

312 Stark

335 Staudacher

339 Steiner

302 Stricker

310 Strimmer

336 Telser

331 Thomann

332 Thomann

303 Trafoier

327 Walder

325 Walder

301 Wellenzohn

329 Wellenzohn

341 Tröger

342 Gruber

343 Raffeiner

344 Angerer

Vorname Wohnort / Verein

Karin ASV Oberland

Manuela Schleis

Wanderklasse

Hildegard ASV Oberland

Gerda Südt. Krebshilfe Vinschgau 

Herbert Südt. Krebshilfe Vinschgau 

Ines Prad am Stj.

Kai Prad am Stj.

Hortenzia ASC LAAS RAIFFEISEN

Andrea Woldi's Friends

Stefan Woldi's Friends

Sandra Churburgflitzer

Agnes Schleis

Michaela Marmorflitzer

Waltraud Marmorflitzer

Petra ASC LAAS RAIFFEISEN

Florian Marmorflitzer

Kresi Churburgflitzer

Lenka Woldi's Friends

Milena Woldi's Friends

Maria Luise Südt. Krebshilfe Vinschgau 

Josef Karl ASC LAAS RAIFFEISEN

Liselotte ASC LAAS RAIFFEISEN

Julia Maria Prad am Stj.

Christine ASC LAAS RAIFFEISEN

Irene ASC LAAS RAIFFEISEN

Renate ASV Oberland

Josef Marmorflitzer

Martha Marmorflitzer

Rita Churburgflitzer

Emma Marmorflitzer

Evi Maria ASC LAAS RAIFFEISEN

Martin Churburgflitzer

Mara Marmorflitzer

Irmgard /

Caroline Schlanders

Andy Woldi's Friends

Claudia Woldi's Friends

Klaus Marmorflitzer

Matthias Marmorflitzer

Günther ASC LAAS RAIFFEISEN



Rang

pos.

Start-Nr.

pettorale

Nachname

cognome

Vorname

nome

Jahrg.

anno

Wohnort / Verein

residenza / gruppo

Zeit

tempo gara

Abstand

distacco

1. 36 Innerebner Andreas 1980 Alpin Speed Sarntal 0:26:09

2. 35 Reiterer Andreas 1992 Alpin Speed Sarntal/LaSportiva 0:27:29 + 1.20

3. 105 Zöggeler Matthäus 1997 Alpin Speed Sarntal 0:27:56 + 1.47

4. 48 Giovanazzi Lorenzo 1998 S.C. Valle Dei Laghi 0:28:12 + 2.03

5. 7 Markt Martin 1993 TTVinschgau 0:28:19 + 2.10

6. 13 Weisenhorn Oswald 1970 TTVinschgau 0:28:24 + 2.15

7. 55 Andres Ludwig 1995 TTVinschgau 0:29:13 + 3.04

8. 20 Bormolini Nicolas 1993 SKI ALP LIVIGNO 0:29:20 + 3.11

9. 31 Erhard Alexander 1978 Woldi's Friends 0:29:22 + 3.13

10. 47 Kristandl Andreas 1989 Woldi's Friends 0:29:42 + 3.33

11. 12 Plieger Andreas 1976 Team Dynafit 0:30:55 + 4.46

12. 53 Zaros Tobias 2004 TTVinschgau 0:30:57 + 4.48

13. 32 Steiner Toni 1965 Woldi's Friends 0:31:26 + 5.17

14. 10 Osele Roland 1970 S.C.Meran 0:31:28 + 5.19

15. 38 Prantl Patrick 1997 Tramin 0:32:37 + 6.28

16. 9 Wellenzohn Max 2004 Marmorflitzer 0:32:43 + 6.34

17. 1 Gross Ulrich 1972 Alpin Speed Sarntal 0:32:47 + 6.38

18. 45 Tscholl Tobias 1990 Woldi's Friends 0:32:49 + 6.40

19. 34 Psenner Martin 1976 Alpin Speed Sarntal 0:33:51 + 7.42

20. 15 Zen Valentino 2005 TTUmbrail 0:34:22 + 8.13

21. 4 Gurschler Mike 1978 Woldi's Friends 0:34:38 + 8.29

22. 60 Theiner Hubert 1974 TTVinschgau 0:34:54 + 8.45

23. 109 Colella Fabio 1993 Aosta 0:35:10 + 9.01

24. 37 Vill Kajetan 1985 Marmorflitzer 0:35:39 + 9.30

25. 68 Spechtenhauser Stefan 1984 TTVinschgau 0:36:11 + 10.02

26. 67 Gufler Roman 1996 RH-Racing 0:36:40 + 10.31

27. 46 Plaikner Tanja 1981 ASV Oberland 0:36:56 + 10.47

28. 2 Baldauf Gerlinde 1974 TTVinschgau 0:37:12 + 11.03

29. 29 Daubermann Luisa 2002 Gessertshausen 0:37:35 + 11.26

30. 39 Kofler Elisabeth 1997 Tramin 0:38:32 + 12.23

31. 28 Patscheider Marlies 1977 ASV Oberland 0:38:54 + 12.45

32. 26 Höllrigl Franz 1969 TTVinschgau 0:40:44 + 14.35

33. 103 Heidenberger Alexander 1974 S.C.Meran 0:40:56 + 14.47

34. 21 Angerer Katja 1980 ASC LAAS RAIFFEISEN 0:41:32 + 15.23

35. 82 Durelli Guido Federico 1981 Laives 0:41:41 + 15.32

36. 27 Auer Thomas 1974 TTVinschgau 0:43:01 + 16.52

37. 101 Reiterer Robert 1959 ASV Telmekom Team Südtirol 0:45:12 + 19.03

38. 102 Thaler Josef 1947 Reinswald 0:54:33 + 28.24

Kategorie Rennklasse  -  GESAMT

Ergebnisliste - Ordine di arrivo


